[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.06.2023 г.

№ 934
О внесении изменений в постановление № 1041/1 от 01.08.2022 г. «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории городского округа, для личных и бытовых нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 21 июля 2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Водным кодексом Российской Федерации от 06.06.2016 г. № 74-ФЗ,  руководствуясь Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Челябинской области, утвержденными постановлением Правительства Челябинской области от 19.09.2012 г. № 479-П,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Правилах использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Усть-Катавского городского округа, для личных и бытовых нужд, абзац 16 пункта 2.5 исключить.

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию выполнения данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальник управления инфраструктуры и строительства Д.Н. Дьячковского

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Катавского городского округа                                            С.Д. Семков